VIASS iia

REF: # 8854

BESCHREIBUNG

Das Haus wirde eine umfassende Reform bendtigen (es hat nur die
Struktur), dies ist nur 10 Minuten zu Ful? vom Strand, das Grundstick, in
dem es befindet, hat eine Flache von 200 Quadratmetern, bedeuten,
dass das Haus eine gebaute Flache von 130 Quadratmetern hat. In ihm
finden wir zwei groRe Terrassen, die Front hat eine ausreichende
Kapazitat, um zwei Fahrzeuge zu lagern.

INFO

PREIS:

TYP EIGENTUM:
STADT:
SCHLAFZIMMER:
BADEZIMMER:

GEBAUT (m2):

GRUNDSTUCK (m2):

TERRASSE (m2):
JAHR:
ETAGEN:

Nachricht

iberiaproperty

ALTEA

232.000 €
Villa
Altea

3

1

130

200

ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"




